
 

 

 

Lista e studentëve për mbrojtje të Tezës së Diplomës- Shtator 2025 

 

 

      1.Kaltrina Klinaku 

2.Eliza Halimi 

3.Halim Selmanaj 

4.Denis Kelmendi 

5.Albina Kolshi 

      6.Vjollca Musa 

      7.Yllkë Krasniqi 

      8.Rinor Shala 

      9.Fatjona Hajdari 

     10.Albi Hajdari 

     11.Alban Musolli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Kaltrina Klinaku  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  15:00 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “AKTIVITETET ME TE SHPESHTA GJATE PIKNIKUT REKREATIV” e 

kandidatit Ka l t r i na  Kl inaku .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc.dr. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asoc.dr. Bujar Turjaka    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Malsor Gjonbalaj - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë-Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 



 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ELIZA HALIMI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë  24.09.2025 në ora  15:20 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “LOJËRAT REKREATIVE NE SOCIALIZIMIN E FEMIJEVE” e kandidatit 

E LIZA HA LIM I.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.ast.dr. Malsor Gjonbalaj-kryetar 

2. Prof. asoc.dr. Bujar Turjaka    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Besim Halilaj - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë-Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit HALIM SELMANAJ  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  15:40 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “HISTORIA DHE ZHVILLIMI I FUTSALLIT NE KOSOVE” e kandidatit 

HALIM SELMANAJ.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc.dr. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asst.dr. Malsor Gjonbalaj   - mentor 

3. Prof. asst.dr. Besnik Morina- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë-Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit DENIS KELMENDI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  16:00 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “USHTRIMET E FRYMEMARRJES DHE ROLI I TYRE NE REKREACION” e 

kandidatit DEN IS  KE LME ND I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.dr.Gentiana Beqa Ahmeti -kryetar 

2. Prof. asoc.dr. Bujar Turjaka   - mentor 

3. Prof. asst.dr. Gani Ibrahimi- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë-Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ALBINA KOLSHI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  16:20 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “MUNDESISITE E ZHVILLIMIT TE AKTIVITETEVE REKREATIVE VERORE 

DHE DIMERORE NE KOMUNEN E KAÇANIKUT” e kandidatit A LB IN A KO LS H I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc.dr.Hasim Rushiti -kryetar 

2. Prof. asoc.dr. Bujar Turjaka   - mentor 

3. Prof. asst.dr. Besim  Halilaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë-Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit VJOLLCA MUSA  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  16:40 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “MUNDESITE E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT DIMEOR  DHE VEROR NE 

KOSOVË” e kandidatit VJOLLCA MUSA .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.dr.Faton Tishukaj -kryetar 

2. Prof. asoc.dr. Bujar Turjaka   - mentor 

3. Prof. asst.dr. Artan Kryeziu- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë-Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit YLLKË KRASNIQI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  17:00 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “RREZIQET NE BJESHKE GJATE AKTIVITETEVE REKREATIVE VERORE 

DHE DIMERORE” e kandidatit Y LLK Ë KRAS N IQ I.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc.dr. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asoc.dr. Bujar Turjaka    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Gani Ibrahimi - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë-Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit RINOR SHALA  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  17:20 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “RREZIKU GJATË SKIJIMITJASHTE PISTAVE” e kandidatit RINOR 

SHALA .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc.dr.Hasim Rushiti -kryetar 

2. Prof. asoc.dr. Bujar Turjaka   - mentor 

3. Prof. asst.dr. Besim  Halilaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë –Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit FATJONA HAJDARI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  17:40 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “VALLET POPULLORE NE VENDIN TONË” e kandidatit FATJ ONA  

HAJ DAR I.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.dr. Bahri Gjinovci-kryetar 

2. Prof. asst.dr. Gentiana Beqa Ahmeti- mentor 

3. Prof. asst.dr. Gani Ibrahimi - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ALBI HAJDARI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  18:00 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “NDIKIMI I AKTIVITETEVE REKREATIVE NE PERMIRESIMIN E 

SHENDETIT MENDOR DHE FIZIK TEK TE RINJTE ” e kandidatit ALBI HAJDARI .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc.dr.Hasim Rushiti -kryetar 

2. Prof. asoc.dr. Bujar Turjaka   - mentor 

3. Prof. asst.dr. Besim  Halilaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë-Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ALBAN MUSOLLI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 24.09.2025 në ora  18:20 ,organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “NDIKIMI I FUTBOLLIT REKREATIV NE PARANDALIMIN E OBEZITETIT 

TEK FEMIJET” e kandidatit A LBA N MUSO LLI.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.dr. Artan Kryeziu-kryetar 

2. Prof. assoc.dr.Bujar Turjaka- mentor 

3. Prof. asst.dr. Gani Ibrahimi - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë- Klasa 3 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 


